Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 153/2022 - CIA 0061111-36.2022.8.11.0000

OBJETO:“Contratação de empresa especializada em fornecimento, instalação e treinamento de aparelho de inspeção de
bagagens e pacotes (Scanner de Conteúdo) com acessórios para atender a demanda do Poder Judiciário do Estado de
Mato Grosso, das Comarcas de Entrância Intermediária - Água Boa, Alto Araguaia, Barra do Bugres, Colíder, Juara, Juína,
Nova Mutum, Nova Xavantina, Paranatinga, Porto Alegre do Norte, Poxoréu e São José do Rio Claro e Entrância Final -
Complexo dos Juizados Especiais - Fórum de Cuiabá, incluindo as entregas descentralizadas nas unidades do Estado e
demais diretrizes conforme descrito no Termo de Referência”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA:NUCTECH DO BRASIL LTDA

CNPJ: 19.892.624/0002-70

DA VIGÊNCIA: “O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, a partir da assinatura do termo
contratual, podendo ser prorrogado por conforme artigo 57, § 1° da Lei 8666/1993”.

DO PREÇO: “O valor da contratação é de R$ 1.164.000,00 (um milhão cento e sessenta e quatro mil reais)”.

Cuiabá/MT, 23 de novembro de 2022.

Ivone Regina Marca

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d1ac4bff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:21:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial